
Klub šachistů Říčany 1925, z.s.

Domažlická 1692/56

25101 Říčany
2022 1 2 2 2 8 5 2 5 7 3

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

..................................................................................................
31.12.2022

Název položky
Činnost

v plném rozsahu

Klub šachstů Říčany 1925, z.s. Název účetní jednotky

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

ke dni

Označení
Číslo

řádku hlavní hospodářská

Rok Měsíc IČ

(V celých tisících Kč)

Činnost
Celkem

504/2002 Sb.. pro neziskové organizace

A. 001 2214 0 2214NÁKLADY (ř.2+9+13+19+21+29+35+37)

A.I. 002 1843 0 1843Spotřebované nákupy a nakupované služby (ř.3 až 8)

1. 003 170 0 170Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek

2. 004Prodané zboží

3. 005 1 0 1Opravy a udržování

4. 006 27 0 27Náklady na cestovné

5. 007 11 0 11Náklady na reprezentaci

6. 008 1634 0 1634Ostatní služby

A.II. 009Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace (ř.10 až 12)

7. 010Změna stavu zásob vlastní činnosti

8. 011Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb

9. 012Aktivace dlouhodobého majetku

A.III. 013 248 0 248Osobní náklady (ř.14 až 18)

10. 014 248 0 248Mzdové náklady

11. 015Zákonné sociální pojištení

12. 016Ostatní sociální pojištení

13. 017Zákonné sociální náklady

14. 018Ostatní sociální náklady

A.IV. 019Daně a poplatky (ř.20)

15. 020Daně a poplatky

A.V. 021 87 0 87Ostatní náklady (ř.22 až 28)

16. 022 2 0 2Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

17. 023Odpis nedobytné pohledávky

18. 024Nákladové úroky

19. 025Kursové ztráty

20. 026Dary

21. 027Manka a škody

22. 028 85 0 85Jiné ostatní náklady

A.VI. 029Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 

23. 030Odpisy dlouhodobého majetku

1



Název položky
Činnost

Označení
Číslo

řádku hlavní hospodářská

Činnost
Celkem

24. 031Prodaný dlouhodobý majetek

25. 032Prodané cenné papíry a podíly

26. 033Prodaný materiál

27. 034Tvorba a použití rezerv a opravných položek

A.VII. 035 36 0 36Poskytnuté příspěvky (ř.36)

28. 036 36 0 36Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúctované mezi organizacními 

A.VIII. 037Daň z příjmu (ř.38)

29. 038Daň z příjmu

039 2214 0 2214Náklady celkem (ř.2+9+13+19+21+29+35+37)

B. 040 2061 136 2197VÝNOSY (ř.41+43+47+48+55)

B.I. 041 371 31 402Provozní dotace (ř.42)

1. 042 371 31 402Provozní dotace

B.II 043 184 23 207Přijaté příspěvky (ř.44 až 46)

2. 044 0 23 23Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

3. 045 83 0 83Přijaté příspěvky (dary)

4. 046 101 0 101Přijaté členské příspěvky

B.III. 047 1484 79 1563Tržby za vlastní výkony a za zboží

B.IV. 048 22 3 25Ostatní výnosy (ř.49 až 54)

5. 049 2 0 2Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

6. 050Platby za odepsané pohledávky

7. 051Výnosové úroky

8. 052Kursové zisky

9. 053Zúčtování fondů

10. 054 20 3 23Jiné ostatní výnosy

B.V. 055Tržby z prodeje majetku (ř.56 až 60)

11. 056Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

12. 057Tržby z prodeje cenných papíru a podílu

13. 058Tržby z prodeje materiálu

14. 059Výnosy z krátkodobého finančního majetku

15. 060Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

061 2061 136 2197Výnosy celkem (ř.41+43+47+48+55)

C. 062 -153 136 -17Výsledek hospodaření před zdaněním (ř.61 - ř.39 + ř.37)

D. 063 -153 136 -17Výsledek hospodaření po zdanění (ř.61 - ř.39)

28.04.2023

Spolek ČINNOSTI ORGANIZACÍ NA PODPORU REKR

127_006494231E3

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Poznámka

nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotkySestaveno dne:

2


